
POST  ANOWIENIE  NR  60/2025

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  30 kwietnia  2025  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  6 w gminie  Osięciny

Na podstawie art. 167 g 1 pkt 3a i art. 184 fi 1 pkt 1 oraz 8;) 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2025 r. poz. 365)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I
postanawia,  co następuje:

'fi 1.
Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  6 w gminie
Osięciny,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  18 maja  2025 r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia

1.  Anna  Wilińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA
STAROSIELCA,  zam. Wandynowo

2. EwelinaBruzda,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MACIEJA  MACIAKA,
zam. Brylewo

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się niżej  wymienione  osoby:

1. Mariola  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam. Osięciny

2. Maciej  Stefan  Ochociński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
MACIEJA  MACIAKA,  zam. Osięciny

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

we Wloclawku  I

Ewa  Felińczak


		2025-04-30T10:37:32+0200
	Ewa Felińczak




